MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO -  SELEÇÃO 2024/1
 CANDIDATOS MATRICULADOS

CHAMADA PÚBLICA 3/2024 - CAAIE-DGSS/CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA

1.  DA DIVULGAÇÃO
A DIRETORA - GERAL SUBSTITUTA EVENTUAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria nº 98/IFB, de 9 de fevereiro de 2024 ,
publicada no Diário Oficial da União em 14 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
p ú b l i c a a Lista dos candidatos matriculados a CHAMADA PÚBLICA 3/2024 - CAAIE-
DGSS/CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA- - DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de 23 de fevereiro de 2024 para os cursos
de Formação Inicial em Artes Visuais do PAS* do 3º Ano e Intermediário de Língua Brasileira de Sinais (Libras),
ofertados pelo Campus São Sebastião para o primeiro semestre letivo de 2024.

2.  DOS CANDIDATOS MATRICULADOS E LISTA DE ESPERA

Formação Inicial em Artes Visuais do PAS* do 3º Ano

*oferta em andamento

Anderson Viana Gomes Da Cruz
Danilo Nascimento Brito De Oliveira
Davi Teixeira Borges
Marcus Vinicius Paiva Bezerra
Miguel Alves Da Silva
Nathalia Macena Da Silva
Paulo César Ordom Vidal

Intermediário de Língua Brasileira de Sinais (Libras)

*oferta em andamento

Alessandra Teixeira dos Santos
Aline Gabriela de Farias
Bruna Pereira Nicolau
Cláudia Braga Gonçalves
Claudia Ferreira Guimarães
Cristiane Maria Coim do Prado
Dinamélia de Sousa Braga
Francisca Rosanna de Oliveira Silva
Ingrid Carinini Fernandes da Silva Rodrigues
Ivane dos Santos Silva
Letícia de Jesus Andrade
Lilian Castro Machado
Linéia Rodrigues da Costa
Maria do Socorro de Lima
Maria do Socorro Santos da Silva
Maria Madalena Teixeira
Maria Marciene Carvalho de Araujo
Mariana Queiroz de Lima
Nágila Naelly Santos Machado
Núbia da Silva Rodrigues
Silvio Alves Pugas Junior
Stefany Aquino Sampaio
Thaís Karina de Castro Magalhães Barbosa
Thais Ribeiro Pereira

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Vitória Alexandra Pinheiro
Vitória Alves Sales

Previsão do início das aulas para 13 de março de 2024.

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1  É responsabilidade dos candidatos acompanhar todas as etapas do processo seletivo;
3.2   Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos pelo e-mail processoseletivo.saosebastiao@ifb.edu.br .
3.3 É meio oficial de comunicação com os candidatos as páginas: https://www.ifb.edu.br/ e
https://www.ifb.edu.br/saosebastiao/30080-selecoes-em-andamento-ifb-campus-sao-sebastiao

(documento assinado eletronicamente)

JULIANA ESTANISLAU DE ATAIDE MANTOVANI

Diretora - Geral Substituta Eventual do Campus São Sebastião

Instituto Federal de Brasília

Portaria IFB nº 98, de 09/02/2024

Publicação DOU, 14/02/2024

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Estanislau de Ataide MantovaniJuliana Estanislau de Ataide Mantovani, Diretora-Geral Substituto Eventual - SUBST - DGSSDiretora-Geral Substituto Eventual - SUBST - DGSS, em 12/03/2024 08:48:36.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 11/03/2024. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

530162
564e600593

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São

Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP
71.697-040